申报项目资料相关要求

第一部分  申报材料相关要求
一、项目申报单位基本情况介绍
包括成立时间、注册资本、资产状况、单位性质、发展历程、获得荣誉等情况。
二、项目申报条件有关佐证材料
1. 申报单位营业执照副本、相关行业从业资质和条件、财务管理正规相关证明。
2. 申报单位近三年（2022年1月1日至今）在经营活动中无重大违法记录、无严重失信记录的证明材料。
3. 经会计师事务所审计的2024年度财务审计报告或2024年1月1日至今任意月份的财务报表（财务报表包含但不限于资产负债表、现金流量表、利润表等）或基本银行账户开具的资信证明。
4.其他认为有必要的证明材料。
三、项目申报单位承诺书
1. 承诺内容主要包括：承诺申请项目未骗取财政资金，未刻意夸大投资规模，所提交的申报材料内容均真实、完整、合法有效；无违法违规使用各级财政资金行为和记录；此次申报非重复申报，非多头申报；单位依法注册，合法经营，所申报项目无重大商业或法律纠纷；项目申报成功后，严格按照项目申报方案、进度计划执行，确保按时间节点要求保质保量完成项目建设；按项目建设要求提供相关建设信息，主动接受市工信财政部门对项目和资金的监管，接受绩效评价，进行问题整改；承诺接受有关主管部门为审核本项目而进行的必要核查等。
2. 承诺如有违反上述内容及国家法律法规的行为，愿意放弃资金支持，申报单位及法人将承担由此带来的一切责任，包括承担相应的法律责任。
3. 承诺须由申报单位盖章，并由单位负责人亲笔签字。

第二部分  申报材料格式

               （项目名称）

申 报 材 料

申报单位：                      （盖单位章）
单位负责人或其委托代理人：          （签字）
联系方式：
                  年       月       日

目   录
一、《单位负责人证明书》、《单位负责人授权委托书》
二、开户许可证
三、资格审查资料
四、服务方案
五、项目申报单位承诺书
六、其他材料

需编制页码

一、《单位负责人证明书》、《单位负责人授权委托书》
（一）单位负责人证明书

申报单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：             年        月        日
经营期限：
姓名：        性别：    年龄：    职务：
系       (申报单位名称)       的法定代表人。
特此证明。
附：单位负责人身份证复印件

申报单位：                    (盖单位章)
申报单位负责人：               (签字)

        年     月     日

（二）单位负责人授权委托书

本人  (姓名)   系    (申报单位名称)    的法定代表人，现委托   (姓名)  为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改   (项目名称)    申报材料、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：   　　　　　　　　　　　　　　　。
代理人无转委托权。
附：法人身份证及被授权人身份证复印件

申报单位：                      (盖单位章)
单位负责人：                        (签字)
身份证号码：
委托代理人：                        (签字)
身份证号码：

           年     月     日

二、开户许可证

三、资格审查资料
（一）申报单位基本情况表
	申报单位名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电  话

	传  真

	网  址

	法定代表人
	姓名

	电话

	成立时间

	员工总人数

	营业执照号

	注册资金

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

注：在本表后应附申报单位营业执照副本、企业基本情况介绍（包括但不限于资产状况、发展历程、获得荣誉等情况）等材料。

（二）申报单位已完成类似项目情况
	序号
	起止时间
	项目概况
	业主单位
	完成情况
	备注

注：  1、申报单位应将已完成的类似项目情况填入本表中。
2、项目概况包括：项目名称、项目规模、金额、服务期限、负责人等。
3、申报单位应在本表后附所填项目的合同协议。

（三）申报单位财务状况

具有经会计师事务所审计的2024年度财务审计报告或2024年1月1日至今任意月份的财务报表（财务报表包含但不限于资产负债表、现金流量表、利润表等）或基本银行账户开具的资信证明。

附证明材料复印件并加盖公章。

（四）申报单位近三年（2022年1月1日至今）在经营活动中无重大违法记录、无严重失信记录

附承诺书，格式自拟。

申报单位：            （盖单位章）
单位负责人：             （签字）
   年   月   日

（五）拟配备人员基本情况表
	职务
	姓名
	性别
	年龄
	学历
	执业资格
	从事专业工作年限

注：1、申报单位应根据申报项目资料内容有关要求和申报项目的实际需要，列出为本项目所配备人员。
2、本表所列人员均应填写“主要人员资历表”，并附人员身份证、学历证等有关证明材料。

主要人员资历表
	1．一般情况

	姓名

	性别

	年龄

	职称

	在本合同中拟任职

	学历
	年毕业于 （学校） （专业）

	2．经历

	时间
	负责过的主要项目
	该项目中任职
	备注

	3．获奖情况

	4．目前承担的任务

四、项目建设方案
可编写但不限于以下内容：
1．项目实施方案
2.总体服务思路
3.项目需求分析
4.质量保证措施
5.工作进度计划与措施
6.项目安全保障措施
7.项目售后服务方案

须编制页码

五、项目申报单位承诺书
（遴选人名称）：
承诺内容主要包括：承诺申请项目无骗取财政资金，无刻意夸大投资规模，所提交的申报材料内容均真实、完整、合法有效；无违法违规使用各级财政资金行为和记录；此次申报非重复申报，非多头申报；单位依法注册，合法经营，所申报项目无重大商业或法律纠纷；项目申报成功后，严格按照项目申报方案、进度计划执行，确保按时间节点要求保质保量完成项目建设；按项目建设要求提供相关建设信息，主动接受市商务财政部门对项目和资金的监管，接受绩效评价，进行问题整改；承诺接受有关主管部门为审核本项目而进行的必要核查等。
    承诺如有违反上述内容及国家法律法规的行为，愿意放弃资金支持，申报单位及法人将承担由此带来的一切责任，包括承担相应的法律责任。

申报单位：            （盖单位章）
单位负责人：             （签字）
   年   月   日

六、其他材料

申报单位认为有必要提交的其他材料。

第三部分  申报项目材料评审标准

一、初步评审
	评审因素
	评审标准

	申报单位名称
	与营业执照一致

	项目申报单位承诺书签字盖章
	有单位负责人签字并加盖单位公章

	营业执照
	具备有效的营业执照。
申报材料内附营业执照（副本）复印件并加盖公章。

	财务要求
	具有经会计师事务所审计的2024年度财务审计报告或2024年1月1日至今任意月份的财务报表（财务报表包含但不限于资产负债表、现金流量表、利润表等）或基本银行账户开具的资信证明。
提供财务审计报告或财务报表或银行资信证明，申报材料内附复印件加盖公章。

	单位负责人授权委托书（如有）
	由单位负责人及委托代理人签字并加盖公章（原件）。

	信誉要求
	近三年（2022年1月1日至今）在经营活动中无重大违法记录、无严重失信记录。
申报材料内提供由单位负责人或其委托代理人签字并加盖公章的承诺书。

二、详细评审
1、分值构成（总分100分）
	序号
	评审项目
	分值

	1
	单位业绩部分
	（10分）

	2
	服务方案部分
	（70分）

	3
	优惠条件及服务承诺
	（10分）

	4
	项目管理人员配备
	（10分）

2、详细评审标准
	序号
	评审内容
	评审标准

	1
	单位业绩部分
（10分）
	项目申报单位提供近三年(2022年1月1日至今)承接过的类似项目业绩，每有一项得2分,满分10分。
申报材料内附类似项目业绩合同证明材料复印件并加盖公章。

	2
	服务方案部分
（70分）
	综合比较项目实施方案，优得10-8分，良得7-5分，一般得4-1分，无不得分。

	综合比较总体服务思路，优得10-8分，良得7-5分，一般得4-1分，无不得分。

	综合比较项目需求分析，优得10-8分，良得7-5分，一般得4-1分，无不得分。

	综合比较项目质量保证措施，优得10-8分，良得7-5分，一般得4-1分，无不得分。

	综合比较安全保证措施，优得10-8分，良得7-5分，一般得4-1分，无不得分。

	综合比较售后服务方案，优得10-8分，良得7-5分，一般得4-1分，无不得分。

	综合比较工作进度计划与措施安排，优得10-8分，良得7-5分，一般得4-1分，无不得分。

	3
	优惠条件及服务承诺
（10分）
	综合比较各申报单位提出的优惠条件，优得5分，良得4-3分，一般得2-1分，无不得分。

	综合比较各申报单位提出的服务承诺，优得5分，良得4-3分，一般得2-1分，无不得分。

	4
	项目管理人员配备
（10分）
	综合比较各申报单位项目管理人员配备，优得5分，良得4-3分，一般得2-1分，无不得分。

三、评审方法
（一）评审纪律
评审专家成员必须公平、公正、客观，不带任何倾向性和启发性；不得向外界透露任何与评审有关的内容；任何单位和个人不得干扰、影响评审的正常进行；评审专家成员及有关工作人员不得私下与申报单位接触。
（2） 组织项目评审
申报单位按照申报项目资料内容有关要求编制申报材料后，携带相关资格证明文件在“关于公开遴选集安市新电商产业“兴边富民”建设项目实施单位的公告”规定的时间、地点递交申报材料。
评审专家组按照申报项目资料内容有关要求及集安市实施方案要求对申报材料进行评审。
对合格的申报单位业绩、服务方案、优惠条件及服务承诺、项目管理人员配备等内容按不同权重进行量化打分，按得分高低进行排序。
由评审专家组成员独立评分并署名。申报单位得分取各评审专家的平均值作为申报单位最终得分，得分四舍五入，保留小数点后两位。
评审专家组成员独立对每一有效的申报材料综合评分后，计算出每一申报单位的综合评分值，按得分由高到低列出项目申报单位的评分结果与排名顺序。综合评分相等时，以服务方案得分高的优先；服务方案也相等的，以优惠条件及服务承诺得分高的优先，优惠条件及服务承诺也相等的，由遴选人确定。
评审专家组根据综合评分结果，由评审专家组确定项目实施单位，并出具评审结果。
（三）发出遴选结果通知书
评审专家组出具评审结果后，招标代理机构向项目实施单位发出遴选结果通知书。
遴选结果通知书发出后，遴选人改变评审结果，或者项目实施单位放弃遴选结果的，应当承担相应的法律责任。

[bookmark: _GoBack]

1